
Parkovací stání jiráskova - plocha A

Dodatek č. 2

ke Smlouvě o dílo ze dne 10. 5. 2021

,,Parkovací stání jiráskova - plocha A"

Smluvní strany

Objednatel:
Sídlo:
Zastoupený:
IČO:
DIČ:
Peněžní ústav:
Číslo účtu:

Město Dačice
Krajířova 27, 380 13 Dačice l

00246476
CZ00246476

Osoby oprávněné jednat a podepisovat za objednatele ve věcech smluvních:

Osoby oprávněné jednat za objednatele ve věcech finančních a provádění stavby:

Osoby oprávněné jednat za objednatele ve věcech prováděni stavby:

{dále jen ,,objednatel")

Zhotovitel:
Sídlo:
Zápis v obchod. rejstříku:
Zastoupený:
IČO:
DIČ:
Peněžní ústav:
Číslo účtu:
Datová schránka:

SATES ČECHY s.r.o.

Radkovská 252, 588 56 Telč
u KS v Brně, oddíl C, vložka 43099

25172654
CZ25172654

hddy9rg

Osoby oprávněné jednat a podepisovat za zhotovitele ve věcech smluvních:

Osoby oprávněné vystupovat a jednat za zhotovitele ve věcech prováděni stavby:

stavbyvedoucí {ve smyslu § 153 odst. 1 a 2 zák. 183/2006 Sb.)



Parkovací stáníjiráskova - plocha A

zástupce stavbyvedoucího

(dále jen ,,zhotovitel")

(dále také společně jako ,,smluvní strany")

I. Úvodní ustanoveni
1.1. Na základě dohody obou smluvních stran se mění Smlouva o dílo uzavřená mezi smluvními

stranami dne 10. 5. 2021, ve znění Dodatku č. 1 ze dne 30.6.2021, číslo smlouvy objednatele:
165/2021, číslo smlouvy zhotovitele: 16/2021, o provedení díla - stavby ,,Parkovací stáni
jiráskova - plocha A" (dále jen ,,smlouva o dílo") v souladu s ČI. 12 odst. 12.2 smlouvy o dílo.

1.2. Předmětem tohoto dodatku č. 2 je změna rozsahu díla o položky, které objednatel vyžaduje
realizovat nad rámec původně smluveného plněni nebo které nebyly z důvodu chyby obsaženy
ve výkazu výměr nebo v projektové dokumentaci, a s tím souvÍsejÍcÍ změna ceny díla.
Předmětem tohoto dodatku č. 2 je zároveň prodloužení terminu provedeni díla na základě
žádosti zhotovitele. Zhotovitel požádal o prodlouženI terminu pro provedení díla z důvodu
nedostupnosti stavebního materiálu.

tl. Předmět dodatku č. 2

2.1. V ČI. 2. PŘEDMĚT SMLOUVY se odst. 2.1 mění a nově zni takto:

,,2.1 Zhotovitel se zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele dílo - stavbu:

,,Parkovaclstán/jiráskova - plocha A"

v rozsahu daném zadávacími podmínkami veřejné zakázky, tj. zejména požadavky uvedenými
ve výzvě k podání nabídek, projektovou dokumentací a přiloženým soupisem stavebních prací,
dodávek a služeb s výkazem výměr, který tvoří př//ohu Č. 1 a nedílnou součást této smlouvy a
změnovým listem Č.1, který je přílohou Č.1 a nedílnou součástí dodatku Č.2, a který obsahuje
soupisy položek, které objednatel díla vyžaduje provést nad rámec původně smluveného plnění,
nebo které nebyly z důvodu chyby obsaženy ve výkazu výměr nebo v projektové dokumentaci.
(dále také ,,stavba" nebo nd/7O").

Provedením díla se dle této smlouvy rozumí úplné, funkční a bezvadné provedeni všech
stavebních, montážních prací a konstrukcí, dodávek a služeb nezbytných pro zahájeni, řádné
dokončení a předání díla a k jeho už/vánj dle přiložené specjfikace rozsahu díla, která tvoří
přílohu Č.2 této smlouvy a je její nedílnou součásti, včetně vypracování výrobní dokumentace a
dodávek potřebných materiálů a zařlzenl (např. zař/zenl staveniště, bezpečnostní opatření,



Parkovací stáníjiráskova - plocha A

zabezpečeni přístupu, sk/ádkovné apod.), včetně koordinační a kompletační činnosti celé
stavby.

Součásti díla jsou dále zejména tyto činnosti, které provede zhotovitel:

· fotografické zdokumentováni stavu všech sousedních nemovitých věcí před zahájením pracj

· prokazatelné vytýčení inženýrských síti a prokazatelné zajištění převzetí jejich správci při
'zemních pracích, zajištění požadovaných dozorů jejich správci,

· odvoz a zajištěn/skládky suti a vybouraných hmot včetně poplatku za u/ožen/a předánldok/adů
o ekologické likvidaci příp. o uloženi na skládku objednateli,

· zajištění řádné koordinační činnosti při provádění díla,

· předáni veškerých dokladů, protokolů zkoušek, atestů a reviz/d/e platných ČSN potřebných pro
uděleni ko/audačnlho souhlasu a řádné už/ván/ díla,

· průběžný denní úklid dotčených prostor a přilehlých prostor (podle stavu znečištěni),

· zajištěni bezpečného průchodu a pohybu osob v okolí stavby, zajištěni provizorního přijezdu a
přístupu na sousední nemovité věci, umožněnlsvozu komunálního odpadu,

· zajištěni zvláštního užlvánl komunikace (částečné uzavírky ap.) a dočasného dopravního
značenj

· úklid a vyčištění dotčených prostor před předáním provedeného díla objednateli a uvedeni
oko/n/ch ploch do původního stavu,

· zajištění dokumentace skutečného provedení stavby 2x se zákresem případných změn a
odchylek,

· zajištěni geodetického zaměření skutečného provedení stavby oprávněnou zeměměřičskou
firmou (3x písemná forma, 2x digitá/n/forma),

· zř/zenj udržováni a likvidaci zařlzenl staveniště,

· zajištěni staveniště s ohledem na bezpečnostní předpisy,

· zajištěni dodržování předpisů v oblasti BOŽ při práci na staveništi. "

2.2 V článku 3. DOBA PLNĚNÍ, STAVENIŠTĚ odst. 3.1. nově zní:

Ai Zhotovitel se zavazuje provést dílo do 15.11.2021.

Součástlproveden/d/'/a je jeho předán/a převzet/objednate/em dle Článku 7. této smlouvy. Dílo
dle této smlouvy zhotovitel provede v k.ú. Dačice na pozemcích p.č. 804/1, p.č. 804/3 a
p.č. 804/5."

2.3 V ČI. 4. CENA DÍLA se odst. 4.1 mění a nově znitakto:

,,4.1 Cena díla je sjednána pro rozsah daný zadávací dokumentací veřejné zakázky a
článkem 2. této smlouvy jako cena nejvýše přípustná, platná po celou dobu provádění díla s
výjimkou případů ujednaných v této smlouvě. Jsou v nlzahrnuty veškeré práce, dodávky, služby,
výkony a zisk zhotovitele, které vyp/ývaj/ z vymezení díla ve smyslu této smlouvy a zadávací
dokumentace.



Parkovací stáníjiráskova - plocha A

Celková cena díla bez DPH činí 1 954 013,59 Kč "

Ostatní a závěrečná ustanovení

3.1.

3.2

Ostatní ustanoveni smlouvy o dílo, nedotčená tímto dodatkem č. 2, se nemění.

Tento dodatek č. 2 nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran a účinnosti uveřejněním
v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.

3.3. Město Dačice, ve smyslu ustanoven1§ 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších
předpisů, potvrzuje, že uzavření tohoto dodatku č. 2 bylo schváleno Radou města Dačice na
její 91. schůzi konané dne 20. 10. 2021 pod č. usnesení 1749/91/RM/2021 nadpolovičnI
většinou hlasů všech členů rady a tím byly ze strany města Dačice splněny veškeré zákonem
stanovené podmínky pro platnost této smlouvy.

3.4.

3.5.

Tento dodatek č. 2 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, každý s platností originálu, přičemž
každá smluvní strana obdrží dva stejnopisy.

Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek č. 2 před jeho podpisem přečetly, že byl uzavřen
po vzájemném projednání, podle jejich skutečné a svobodné vůle, určitě vážně a srozumitelně,
s jeho obsahem souh[así a na důkaz toho dodatek č. 2 podepisují.

3.6. Nedílnou součásti tohoto dodatku č. 2 jsou tyto přílohy:
Příloha Č.1- změnový list Č.1

V Dačicích dne ·10. Zo L"1 .V 7"ELC/ dne Z G- '1ô. COZ4

Město Dačice SATES ČECHY s.r.o.
Objednatel Zhotovitel

" starosta města
X

jednatel



vjeza ao Raraze - ô řTIL

113107331 Odstraněni podkladu z betonu prostého ti 150 mm strojně pI do 50 m2 m2 8,000 205,00 1 640,00
113107321 Odstraněni podkladu z kameniva drceného ti. do 100 mm strojně pI do 50 m2 m2 8,000 30,58 244,61
997221561 Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km t 2,880 126,00 362,88
997221569 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů t 8,640 1,05 9,07
997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km t 1,344 126,00 169,34
997221559 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů t 4,032 1,05 4,23
997221615 Poplatek za ubžení na skládce (skiádkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01 t 4,224 262,50 1 108,80
181951111 Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti l, skupiny 1 až 3 bez zhutněni strojně m2 8,000 9,85 78,79
564831111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD ti 100 mm m2 8,000 110,00 880,00

596211212 Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ti 80 mm skupiny A pI do 300 m2 m2 8,000 220,50 1 764,00

59245020 Dlažba tvar obdélník betonová 200x100x80mm př/rodn/ m2 8,160 257,25 2 099,16

Parkovací stáni Jiráskova - parkovací stáni na ploše A
Práce vyvolané stavbou

A LI £

Celkem bez DPH 8 360,88

ASTäKOVä piocna u c.p. lvlesu) uacice

113107341 Odstranění podkladu živičného ti 50 mm strojně pI do 50 m2 m2 24,000 36,31 871,42

113107321 Odstranění podkladu z kameniva drceného ti 100 mm strojně pI do 50 m2 m2 24,000 30,58 733,82

997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km t 8,640 126,00 1 088,64

997221559 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů t 25,920 1,05 27,22

997221645 Poplatek za uloženI na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 17 03 02 t 8,640 546,00 4 717,44

916131213 Osazení silničnIho obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého m 22,000 283,50 6 237,00

59217031 obrubník betonový si/ničn/ 1000x150x150mm m 22,000 120,75 2 656,50

919112213 Řezáni spár pro vytvořeni komůrky š 10 mm hl 25 mm pro těsnIcI zálivku v živičném krytu m 4,000 87,61 350,45

919121213 Těsnění spár zálivkou za studena pro komůrky š 10 mm hl 25 mm bez těsnicího proňlu m 4,000 105,13 420,50

919735111 Řezáni stávajícího živičného krytu hl do 50 mm m 4,000 91,99 367,96

566901232 Vyspraveni podkladu po překopech ing síti plochy přes 15 m2 štěrkodrtí ti. Do 150 mm m2 108,000 115,50 12 474,00

572341112 Vyspravení krytu komunikací po překopech plochy přes 15 m2 asfalt betonem ACO (AB) tí 70 mm m2 108,000 680,55 73 499,08

573111112 Postřik živičný inňltračni s posypem z asfaltu množství 1 kg/m2 m2 108,000 23,96 2 587,79

577134121 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. l tí 40 mm š přes 3 m z nemodiňkovaného asfaltu m2 108,000 312,66 33 767,12

A _£_ Ll. _ . ..L _ I _ _ L. . . X r ¶ Ok A ^ Z:

Celkem bez DPH 139 798,94



Přeložení VO
132351101 Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti ll, skupiny 4 objem do 20 m3 strojně m3 16,500 1 180,00 19 470,00

R000001 Pískové lože m3 6,600 850,00 5 610,00
174151101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 9,900 127,00 1 257,30
162651111 Vodorovné přemktěni do 4000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti l, skupiny 1 až 3 m3 6,600 210,00 1 386,00
171201221 Poplatek za uloženi na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04 t 11,880 210,00 2 494,80
210220021RT1 Vedení uzemňovací v zemi FeZn drát 10mm, vč.svorek, včetně pásku FeZn 30 x 4 mm m 66,000 96,57 6 373,62

Kabel silový s Al jádrem NAVY 4 x 16 mm2 m 66,000 56,26 3 713,16
3457114723R Trubka kabelová chránička KOPODUR KD 09090 m 62,000 73,66 4 566,92
220060603R00 Zataženi závlečného kabelu, ručně m 66,000 12,33 813,45

460490012RT1 Fólie výstražná z PVC, šířka 33 cm, fólie PVC šířka 33 cm m 62,000 15,23 943,95

Celkem bez DPH 46 629,20

Prodloužení plotu, repas+nátěr sušáků

338171123 Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových v do 2,60 m se zabetonováním kus 2,000 525,00 1 050,00
55342263 sloupek plotový koncový Pz a komaxitový 2500/48x1,5mm kus 2.000 294,00 588,00
348401120 Montáž oploceni ze strojového pletiva s napÍnacimi dráty výšky do 1,6 m m 13,000 236,25 3 071,25
31327502 pletivo drátěné p/astifikované se čtvercovými oky 50/2,2mm v 1500mm m 13,000 115,50 1 501,50
R000001 Broušení, nátěr ve dvou vrstvách kus 5,000 1 850,00 9 250,00

15 460,75

Vícepráce a méněpráce na smluvních položkách a výměrách

Vícepráce
583442290

Doplnění štěrkových podkladních vrstev chodníků (chybějÍcÍ po Teplospol)
štěrkodrt' frakce 0/125 t 17,769 312,90 5 559,92

113106144 Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro pěší strojně pi přes 50 m2 m2 -136,31 16,76 -2 284,28
113107161 Odstranění podkladu z kameniva drceného ti 100 mm strojně pi přes 50 do 200 m2 m2 -152,68 24,84 -3 793,03
113202111 Vytrháni obrub krajníků obrubníků stojatých m -83,34 42,85 -3 571,16
113204111 Vytrhání obrub záhonových m -66,08 30,50 -2 015,61
122251104 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti l, skupiny 3 objem do 500 m3 strojně m3 -15,19 94,82 -1 440,24

Méněpráce Odpočet demontážních prací provedených Teplospol



q

131151343 Vrtáni jamek pro plotové sloupky D do 300 mm - strojně m -6,40 67,11 -429,48
171201221 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04 t -13,49 210,00 -2 832,06
171152112 Uloženi sypaniny z hornin nesoudržných a sypkých do násypů zhutněných mimo aktivní zónu silnic a m3 -17,77 45,13 -801,94
171152111 UloženIsypaniny z hornin nesoudržných a sypkých do násypů zhutněných v aktivnízóně silnic a dáln m3 -13,36 76,44 -1 021,24
338171113 Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových v do 2,00 m se zabetonováním kus -8,00 472,50 -3 780,00
899331111 výšková úprava uličnIho vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu kus -4,00 1 984,50 -7 938,00
966052121 Bouráni sloupků a vzpěr žb plotových s betonovou patkou kus -6,00 288,12 -1 728,72
997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km t -18,18 126,00 -2 290,05
997221559 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů t -18,41 1,05 -19,33
997221561 Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km t -39,70 126,00 -5 001,82
997221569 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů t -119,18 1,05 -125,14
997221571 Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km t -19,88 126,00 -2 504,38
997221579 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot t -19,88 1,05 -20,87
997221615 Poplatek za uloženI na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01 t -19,88 262,50 -5 217,71
997221655 Poplatek za uloženi na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04 t -12,51 210,00 -2 627,10

Celkem bez DPH -49 442,16

CELKEM BEZ DPH 166 367,53

b.vvvwvvu

Dodávka tvarovek Best KASKADA ||, přIrodní barva m2 30 1 750,00 52 500,00
Osazení tvarovek VC. ukotveni pomocí roxorů a vyplnění štěrkem m2 30 650,00 19 500,00
Pomocné práce bagrem hod 24 950,00 22 800,00
Doprava techniky, materiálu kpl 1 10 000,00 10 000,00
Drcené kamenivo fr. 8-16 t 15 450,00 6 750,00
Hutní materiál - roxory pr. 12 mm t 0,11 40 000,00 4 400,00
Přesun hmot kpl 1 4 000,00 4 000,00

7PFVNĚNÍ CVAH1J

Celkem bez DPH 119 950,00



Cena celkem vC. zpevněni svahu 286 317,53

~ '~3


